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PROGRAMA ESCOLA DE SETEMBRE 2016

Lloc: BeiTu, Centre de Turisme Rural, a Beire (Navarra)

Divendres, 16 de setembre de 2016

16:00 h Registre assisténcia

20:00 h Sopar

21:30 h

Dissabte, 17 de setembre de 2016

8:00-9:00 h Esmorzar Registre assisténcia

9:00-9:30 h

9:30-10:30 h

10:30-11:30 h

12:00-13:00 h

En grups

13:00-14:00 h



http://www.beire.com/el-albergue/
http://www.energyforall.info/
http://www.enercoop.fr/
http://www.nuevomodeloenergetico.org/pgs2/
http://www.fundacionsustrai.org/
http://www.hobest.es/
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Dinar

14:00-16:00 h *** De 15 a 16h "Compartint experiéncies”. Espai informal on qualsevol assistent podra
presentar un tema concret en 5 minuts estrictes i sense torn de preguntes, prévia inscripcioé
in situ.

En grups

17:00- 18:30 h

19:00-20:00 h

Ala
CAPELLA

20:00-21:00 h

21:00h Sopar

Diumenge 18 setembre 2016

08:00-9:00 h Esmorzar Registre assisténcia

9:00-10:30 h

10:30-11 h

11:00-12:30 h

12:30-13:30 h

14:00 h Dinar



https://www.somenergia.coop/ca/
https://www.electricasollerense.es/ca/
https://blog.somenergia.coop/grupos-locales/navarra/st-navarra/
http://www.pamplona.es/verPagina.asp?idPag=20-40203
http://www.barcelona.cat/es/
http://www.sommobilitat.coop/
http://www.ecotxe.coop/

	 
	PROGRAMA ESCOLA DE SETEMBRE 2016 
	Lloc: BeiTu, Centre de Turisme Rural, a Beire (Navarra) 
	Divendres, 16 de setembre de 2016 
	 
	Dissabte, 17 de setembre de 2016 

